sores perpetuo infeodare. Ipsi vero et nobis et imperio fidelitatis et sinceritatis homagio

tenebuntur astricti 3
,

qua ceteri vasalli imperii obnoxii nobis et imperio astringuntur.

Dantes sibi presentes in testimonium super eo nostri sigilli munimine consignatas. 25

Datum in Bacharaco, XVIII. b Kalen. Ianuarii, anno Domini MCCC quartodecimo,

regni nostri anno primo.

176. CONFIRMATIO OBLIGATIONIS A FRIDERICO FACTA.

1314. Dec. 18.

Originale (or.) in tabidario generali regni Bawarici ‘Kaiserselect Nachtrag'' nr. 182. 30

Rescripsimus nos. Pendet sigillum valde laesum loro membranaceo.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 164 Friedrich nr. 2.

Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili Frid(erico)

episcopo ecclesie Augusten(sis) principi suo dilecto graciam suam cum plenitudine

omnis boni. 35

Quoniam virtutum premia merentibus tribui convenit et qui pocioribus serviciis

se fideliter extollunt, suis devocionibus a principali munificencia sunt exhibenda beneficia

pingwiora, nos hac equitate permoti regalis excellencie lumina considei'acionis intuitu

sollicite diffundentes circa devocionem, qua fideliter regno Romanorum obsequia

175. a
) affecti c. *>) IIX° decimo c.

176. a
)

suis devoc. se fid. ext. cum signo transpositionis or.
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frequenter exhibuisti remuneracione dignissima tamquam reipublice fervidus emulator,

tibi et ecclesie tue presentibus obligaciones et inpignoraciones advocacie Faucensis cum

omnibus suis pertinenciis, sicut ex parte dive recordacionis domini Heinrici Romanorum
imperatoris pro servicio per te sibi prestito versus partes Ytalie facta fuit 1 pro

5 quadringentis marcis argenti, cum omnibus formis, modis et condicionibus suis confir-

mamus, ratificamus et approbamus, volentes eandem obligacionem, sicut tibi facta fuit,

secundum continendam traditarum tibi super hoc litterarum inviolabiliter perdurare. In

quorum omnium evidenciam presentes tibi et ecclesie tue dedimus sigilli nostri muni-

mine legittime roboratas.

io Datum in Ssels, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, proxima feria

quarta post diem beate Lucie virginis, regni vero nostri anno primo.

177. PROMISSIO SUPER SERVITIO MILITARI FRIDERICO
REGI FACIENDO.

1314. Dec. 19.

is Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Descripsit K. Hönel. Pendet

sigillum. — Ineditum.

Reg. Lichnowshy ‘Gesell. des Hauses Habsburg' III p. CCCLIII nr. 187 (= 188) 2
.

Wir grave Rudolf von Hohemberg tun chunt allen den die disen brief sehent